Quid loquar interea tam longo tempore queris?

Nil, nisi Leandri nomen in ore meo est.

**A**d nutrīcē apo  
strophat. Iam'ne putas exisse domo mea gaudia nutrix?

An uigilant omnes, & timet ille suos?

Iam'ne suas humeris illum deponere uestes,

Tingere iam pingui Pallade membra putas?

Annuit illa\* fere, non nostra quod oscula curreret,

Sed mouet obrepens somnus anile caput.

Postq; moræ minimum, iam certe nauigat, inquam,

Lentaq; dimotis brachia iactat aquis.

Paucaq; cum tacta perfeci stamina terra,

An medio poscis querimus esse freto.

Et modò prospicimus, timida modò uoce precamur,

Vt tibi det faciles utilis aura vias.

Auribus interdum uoces captamus, & omnem

Aduentus strepitum credimus esse tui:

Sic ubi deceptæ pars est mihi maxima noctis

Acta, subit furtim lumina fessa sopor.

Forsitan inuitus tecum tamen improbe dormis,

Et quamuis non uis ipse uenire, uenis.

Nam modò te uideor propè iam spectare natantem,

Brachia nunc humeris humida ferre meis:

Nunc dare quæ soleo madidis uelamina membris,

Pectora nunc iuncto nostra souere sinu.

**N**am in honesta  
exprimere puel  
lam non decet.

Multaq; præterea lingua reticenda modesta:

Quæ fecisse iuuat, facta referre pudet.

Me miseram, breuis est hæc, & non uera uoluptas,

Nam tu cum somno semper abire soles.  
 Firmius ô cupidi tandem coēamus amantes,  
     Nec careant uera gaudia nostra fide.  
 Cur ego tot uiduas exegi frigida noctes?  
     Cur toties à me lente natator abes?  
 Est mare (confiteor) nondum tractabile nanti,  
     Nocte sed hesterna lentior aura fuit.  
 Cur ea præterita est, cur non uentura timebas?  
     Tam bona cur perijt, nec tibi capta uia est?  
     otinus ut similis detur tibi copia cursus,  
     Hoc melior certe, quò prior illa fuit.  
 At citò mutata est iactati forma profundi,  
     Tempore, cum properas, sæpe minore uenis.  
 Hic puto deprensus nil, quod querereris, haberes,  
     Meq; tibi amplexo nulla noceret hyems.  
 Certè ego tunc uentos audirem leta sonantes:  
     Et nunquam placidas esse precarer aquas.  
 Quid tamen euenit, cur sis meuentior undæ?  
     Contemptumq; prius, nunc uereare fretum?  
 Nam memini, cùm te sœum ueniente, minaxq;  
     Non minus, aut multò non minus, æquor erat.  
 Cum tibi clamabam \*sic tu temerarius esto,  
     Ne miseræ uirtus fit tua flenda mihi.  
 Vnde nouus timor hic, \* quoq; illa audacia fugit?  
     Magnus ubi est spretis ille natator aquis?  
 Sis tamen potius, quam quod prius esse solebas,  
     Et facias placidum pér mare tutus iter.  
 Dummodò sis idem, dum sic (ut scribis) amemur,  
     Flammaq; non fit frigidus illa cinis.

Peracīa demon  
stratione ad que  
relas redit.

Leandri uerba  
obiecat.

Pellicis suspicio  
nem ingerit.

\*alias, non  
Virtus, id est ani  
moitas siue na-  
tandi audacia.  
\*alias, quo'ue

## H E R O

Quicquid in oculta suspicione  
erat aperit.

Non ego tam uentos timeo mea uota morantes,  
Quam similis uento ne tuus erret amor.

Et ne sim tanti, superentq; pericula causam,  
Et uidear merces esse labore minor.

Interdum metuo, patria ne laedar, & impar  
Dicar Abydeno Sesta puella\* uiro.

Ferre tamen possum patientius omnia, quam si  
Ocia nescio qua pellige captus agas.

In tua si ueniant alieni colla lacerti,  
Sitq; nouis nostri finis amoris amor:

Ah potius peream, quam criminе uulnerer isto,  
Fataq; sint culpa nostra priora tua.

Nec quia uenturi dederis mibi signa doloris,  
Hæc loquor, aut fama sollicitata noua.

Omnia sed uereor (quis enim securus amauit?)  
Cogit & absentes multa timere locus.

Fœlices illas, sua quas præsentia nosse  
Crimina uera iuuat, falsa timere uetat.

Nos tamen uana mouet, quam facta iniuria fallit,  
Incitat & morsus error uterq; pares.

O' utinam uenias, aut hic uentus' ue, pater' ue.  
Causaq; sit tantæ fœmina nulla more.

Quod si quam sciero, moriar (mibi crede) dolendo:  
Iandudum peccas, si mea fata petis.

Sed neque peccabis, frustraq; egoterror istis,  
Quodq; minus uenias, inuida pugnat hyems.

Me miseram, quanto planguntur littora fluctu,  
Et latet obscura condita nube dies.

\*alias, toro  
Nepualis suater  
Helles & maris  
nympha.

Forsitan ad \* pontum mater pia uenerit Helles,

Mersaq; roratis nata fleatur aquis.  
 Aut mare ab inuiso priuignæ nomine dictum,  
     Vexat in æquoream uersa nouerca deam.  
 Non fauet, ut nunc est, teneris locus iste puellis,  
     Hac Helle perijt, hac ego ledor aqua.  
 At tibi flamarum memori Neptune tuarum,  
     Nullus erat uentis impediendus amor.  
 Sed neque Amymone, nec laudatissima forma  
     Criminis est Tyro fabula uana tui.  
 Lucidaq; Alcyone, Circeq; & Alymone nata,  
     Et nondum nexit angue Medusa comis.  
 Flauaq; Laodice, cœloq; recepta Celæno,  
     Et quarum memini nomina lecta mibi.  
 Has certè, pluresq; canunt, Neptune, Poëtae,  
     Molle latus lateri conseruisse tuo.  
 Cur igitur toties uires expertus amoris,  
     Assuetum nobis\* turbine claudis iter?  
 Parce ferox, latoq; mari tua prælia misce:  
     Seducit terras hæc breuis unda duas.  
 Te ducet aut magnas magnum iactare carinas,  
     Aut etiam totis classibus esse trucem.  
 Turpe Deo pelagi iuuenem terrere natantem,  
     Gloriaq; est stagno quolibet ista minor,  
 Nobilis ille quidem est, & clarus origine, sed non  
     A' tibi suspecto duxit Ulysse genus.  
 Da ueniam, seruaq; duos: natat ille, sed ijsdem  
     Corpus Leandri spes mea pendet aquis.  
 Interea lumen (posito nam scribimus illo)  
     \* Per strepit, & nobis prospera signa dedit,

Ino Cadmi filia  
     se post priuignæ  
 Hellæ in mare  
     cū Palamone &  
     lio precipitauit.  
 Pulchre Neptu  
     num incusat, q  
     in amates sequiat  
     qui tot a morib  
     oltim arserit. De  
 Amymone Da  
     nai filia Nauplii  
     Palamedis pa  
     trem genuit Ne  
     ptunus, sicut ex  
     Tyro Salmones filia Neleū Ne  
     storis patrem.  
 Alcyone una ex  
     Pleiæ lib. Atlæ  
     tis filia, sicut Ce  
     leno.  
 Iphimediam in  
     telligit Circes  
     & Alymonis fi  
     liam Laodice  
     Priami filia.  
 \*alias turbida

Ex querimonia  
     ad demonstra  
     tionem redit.  
 \*alias, Stre  
     puit seu, Ster  
     tuit

## H E R O

Ecce mērum nutrix fausto distillat in ignes,  
Cras erimus plures, inquit, & ipsa bibit.  
*\*alias, uectus* Effice nos plures euicta per æquora \* lapsus,  
O penitus toto corde recepte mihi.  
In tua castra redi socij desertor amoris,  
*\*alias, uiduo* Ponuntur \* medio cur mea membratoro?  
Quid timeas, non est: auso Venus ipsa fauebit,  
Sernet & æquoreas æquore nata uias.  
Ingenioſa inuen  
tio exemplis cor  
roborata.

Ire libet medias ipſi mibi ſepe per undas:  
Sed ſolet hoc maribus tutius eſſe fretum.  
Nam cur hoc uectis Phryxo, Phryxiq; ſorore,  
Sola dedit uafis ſcēmina nomen aquis?  
Forſitan ad redditum metuis, ne robora defint,  
Aut nequeas gemini ferre laboris onus.  
Aut nos diuerſi medium coēamus in æquor,  
Obuiaq; in ſummis oſcula demus aquis.  
Atque ita quifque ſuas iterum redeamus ad urbes?  
Exiguum, ſed plus, quām nihil illud erit.  
Vel pudor hic utinam, qui nos clam cogit amare,  
Vel timidus famæ credere uellet amor.  
Nunc male res iunctæ, calor, & reuerentia pugnant,  
Quid ſequar in dubio eſt: hæc decet, ille iuuat.  
Ut ſemel intrauit Colchos Pagasœus Iason,  
Impositam celeri Phasida puppe tulit.  
Ut ſemel Idæus Lacedæmona uenit adulter,  
Cum preda redijt protinus ille ſua.  
Tu quām ſepe petis, quod amas, tam ſepe relinquis,  
Et quoties graue fit puppibus ire, natas.  
Sic tamen ô iuuenis tumidarum uictor aquarum,

Sic facito spernas, ut uereare fretum.  
 Arte laboratæ merguntur in æquore puppes:  
 Tu tua plus remis brachia posse putas?  
 Quod cupis, hoc nautæ metuunt, Leandre, natare,  
 Exitus hic fractis puppibus esse solet.  
 Me miseram, cupio non persuadere, quod hortor,  
 Sisq; precor monitis fortior ipse meis.  
 Dummodo peruenias, excussaq; sæpe per undas  
 Inijcias humeris brachia lassa meis.  
 Sed mihi ceruleas quoties obuersor ad undas,  
 \*Nescio quid pauidum frigore pectus habet.  
 Nec minus hesternæ confundor imagine noctis,  
 Quamuis est sacris illâ piata meis.  
 Nanque sub aurora iam dormitante lucerna,  
 Tempore quo cerni somnia uera solent.  
 Stamina de digitis cecidere sopore remissis,  
 Collaq; puluino nostra ferenda dedi.  
 \*Hac ego uentosas nantem delphina per undas  
 Cernere non dubia sum mihi uisa fide.  
 Quem postquam bibulus iniecit fluctus arenis,  
 Vnda simul miserum, uitaq; deseruit.  
 Quicquid id est timeo, nec tu mea somnia ride,  
 Nec nisi tranquillo brachia crede mari.  
 Si tibi non parcis, dilectæ parce puellæ,  
 Quæ nunquam, nisi te sospite, sospes erit.  
 Spes tamen est fractis uicinæ pacis in undis,  
 Tu placidas tuto pectore\* finde uias.  
 Interea quoniam nanti freta peruia non sunt,  
 Leniat inuisas littera missa moras.